

Årsmöte i Hovslätts Hembygdsgård Torsdagen den 17 mars kl. 18.30

Året som gått har ju inte liknat något som vi tidigare upplevt. Ska man få del av de får vi möjligen tala med våra föräldrar eller mor- och farföräldrar som varit med och upplevt den s.k "Spanska-sjukan" Pandemin som drog fram åren 1918-1920. När nu detta skrives så har ju dock inte Covid-19 helt upphört men lugnat ner sig något. Vi får se fram emot en återgång till det normala.

Fjolårets årsmöte flyttades fram till sommaren 2021 och även detta årsmöte har en månads förskjutning men sedan hoppas vi kunna gå vidare med våra traditionella arrangemang och kanske rentav känna ett drag av förnyelse och omstart.

Med förvåning kan vi läsa i fjolårets handlingar att trots flera uteblivna arrangemang och uthyrningar har ändå vår budget gått ihop och rentav gått med vinst. Detta trots målning av våra hus och en hel del andra förbättringar. "Onsdagsgruppen" har varit trogen, känt behov av att träffas, för att jobba, dricka en kopp kaffe och umgås och ibland fira någon födelsedag. Isoleringen p.g.a. Pandemin har nästan tvingat dem samman och säkert betytt mycket för var och en.

Bildsvepet på sidorna här berättar nästan enbart om arbete på gården; målning, bygge, avverkning, snickeri, städning mm. -Åsså detta med Kungen förstås!

Ett bildsvep från året 2021



Även Carl XVI Gustaf behövde lite kontakt med allmogen för att stämma av hur det gått under Pandemi-året.

Han dök upp en torsdagskväll i oktober med sin drottning och jungeltelegrafan drog snabbt ihop en ansenlig skara Hovslättsbor!

Fortsättning på årets bildsvep...



Bildtexter: Visst var det glesst mellan fester och arrangemang men kungabesöket slår ju alla tidigare rekord i den vägen. Annars var det arbete som präglade vårt program detta år. Målning av fastigheterna, bygge av gårdesgård och uppfräschning av vandringsleder, fikastunder, öringens dag samt en enda hembygdkväll som avslutning på Naturpasset. Men visst vi reste också årets julgran detta Pandemins år.